Pera tua & his quae misimus: & lōge, maioribus p̄miis.
digna ſunt. Mea aut̄ pſcrutari noli. Nihil. n. i his potius
q̄ ſilentium ducimus. Amphinomo.

Vom in uiros bonos aliquid conſero: non dare.

mihi: sed accipere ab his potius beneficium videor. Quare t' rogo ne tāq dantē me: sed debentē tibi gratiam eo, quod quae misimus accepistis: existimes.

Erythia uxori.

T' mea causa plurimum tibi debere gratiam intelligo & cois filii: quē tibi reliq' Erythia. Mea q' quomodo patria exultarem: uidua pmanere q' cuiplam nubere maluisti: quom te plur imi uxorē expeterent. Filiū quoniam tu ī eo: & matris munere & patris functa es: necq' uīg' aliū p phalari de: necq' filiū p Paurola tibi delegisti: sed pro secundo uiro priorē contēta es, pro alio aut̄ filio quē ex priore conceperas edurare fatis duxisti. perge igitur: & uiri & filii gratiam in eam quā spō te tua cœpisti educationem usq' dū pro aetate doctus necq' patris amplius necq' matris idigeat. Hoc ego abs te tanto studio conten do: non quod matri & huiusmodi: maxime in filii beniuolentia diffidam: sed ut pater unico filio metuens: Poteris autē ex āi tui affectibus prūm in filios metu ītellecto: mihi quod sic ad te scribam: ignoscere.

Paurolae filio.

Axime utrūq' parentē fili mi' amare te deber & pluri mi facere. Filio nāq' & pium est & honestum: ut genti torum: & qui in eum tot beneficia contulerint recordetur. Quod si in altero ab officio desistēdum sit: patrem pos usq' matrē negligas oportet. Non enim parua tibi sint & patris: & matris: in educatiōe filiorū officia. Sed hæc qdē quom eos tulerit peperit educauerit: inumeros quoq' alios pro his subit labores ille āt quom a matre educatus sit filius & adultus: non minus eius se fructū promereri arbitratur qū nihil in eius educatiōe molestum tulerit. Peculiare autē quoddam & magis proprium quā cæteræ matres tua in te hēt propter meum exilium, ut enī te educaret pluriū laboris ppeſſa ē: amboq' curas sola sustinuit. Tu igitur quæ utrīq' parenti officia debes: uni matrī quæ omnes prote labores subiit redde: paternis nāq' officiis materno amore sa tissacies. Nihil ego amplius abs te estlagito: si ī eā quā debes pie tate ostēdcris. Immo & accepisse abs te maiorē īmodū beneficiū pſitebor. Decens ei ē si matrī gratiā p multis ī te officiis retuleris maximū a patre beneficioq' tuoq' initium existimari.

Paurolae filio.

Væ a patre in filium debentur officia tibi præstitiūs pau

rola. quæ uero tu patri debes: si quom possis: reddere negligis:
uehementer erras. Audio enim te bonas artes quo fæpenuero
te accusauī contemnere. Nullum autem aliud abs te peto benefi
ciū: si hoc spreueris. Atq̄ scias uelim eruditioñis utilitatē: si mi
hi obtemperaueris: non eum qui gratiam acceperit: sed qui dede
rit: longe maiorem consecuturum.